
　　　　　　　　　　　　でも、今日は1日、シンデレラ

・・ 令和7年11月30日（日）      

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　開会式  　AM9：20～受付　 AM9：00～ 開会式　ＡＭ9：20～

・・

　さいたま市岩槻区村国２２９   ☎０４８－７９８－８４１１

・・

・・

・・

参加費 ・・ １チーム２，５００円

（当日集金します。）

締切日 ・・ 11月5日（水）必着

申込先 　・・ 〒330-0856

             さいたま市大宮区三橋4-832-5

  　　　　　携帯：090-2335-4281

　　　　　　　　　　　　　事務局　　千原小夜子　宛て

さいたま市

会　場 岩槻文化公園体育館

記

試合規定 （一社）日本インディアカ協会競技規則に準じます。

　　　　　　　　　　　　　

※ゼッケンのあるものを着用願います。

試合方法 競技部に一任とします。

種　目 女子（２.００ｍ）

シニア女子（１.８５ｍ） ４５歳以上

Ｂｅａｕｔｙ シニア女子（１.８５ｍ）　60歳以上

期　日

家事・育児・仕事に負われている貴女！！

素敵なあなたのための❤大会です お楽しみ抽選会

あります!!!



☎

申込の確認をショートメールでご連絡しますので、

携帯番号の記入をお願いします。

1

2 　シニア女子（45歳以上）

3 　Beautyシニア女子（60歳以上）

1

2

3

4

5

6

7

8

＊キャプテンの方は番号に○をつけて下さい。

〒

ふりがな

＊参加種目の番号に○をつけて下さい。

　女子

代表者名

種　　目

さいたま市　令和7年度　Beauty Princess大会

参加申込書  　　Ｒ7年11月５日（水）必着

チーム名

代表者連絡先

所属市町

ふりがな


